2

[image: image1.png]

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
от  08.06.2022  № 399
О внесении изменения в постановление Администрации муниципального образования «город Десногорск» Смоленской области от 06.10.2021 № 916 «Об установлении лимитов потребления топливно-энергетических ресурсов на 2022 год учреждениям, финансируемым из средств местного бюджета»
В соответствии с Порядком расчета, согласования и утверждения лимитов потребления топливно-энергетических ресурсов, утвержденным постановлением Администрации муниципального образования «город Десногорск» Смоленской области от 29.03.2016 № 307, лимитами потребления электроэнергии для организаций – потребителей в 2022 году
Администрация муниципального образования «город Десногорск» Смоленской области постановляет:

1. Внести в постановление Администрации муниципального образования «город Десногорск» Смоленской области от 06.10.2021 № 916 «Об установлении лимитов потребления топливно-энергетических ресурсов на 2022 год учреждениям, финансируемым из средств местного бюджета» (в ред. от 23.12.2021 № 1146) в табличную форму следующее изменение:
1.1. Строку 24 изложить в следующей редакции:
«

	24
	Служба благоустройства
	1629,94
	1000

».
2. Отделу информационных технологий и связи с общественностью Администрации муниципального образования «город Десногорск» Смоленской области (Е.М. Хасько) разместить настоящее постановление на официальном сайте Администрации муниципального образования «город Десногорск» Смоленской области в сети Интернет.
3. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на начальника Финансового управления муниципального образования «город Десногорск» Смоленской области С.В. Потупаеву и заместителя Главы муниципального образования по экономическим вопросам А.В. Шевцову.
Глава муниципального образования
«город Десногорск» Смоленской области
                                   А.А. Новиков
АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ГОРОД ДЕСНОГОРСК»

СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

	.